关于发布科技部国家重点研发计划“战略性科技创新合作”重点专项2023年度 “一带一路”

空间信息科技支撑 “创新之路”行动第一批

重点示范项目申报指南的通知

各有关单位：

按照国家重点研发计划组织管理的相关要求，科技部将“战略性科技创新合作”重点专项2023年度“一带一路”空间信息科技支撑“创新之路”行动第一批重点示范项目申报指南予以发布（详见附件3）。校内通知如下：
    1. 请根据附件1申报指南，组织项目申报工作。
    2. 请根据附件2要求，完成申报资格自查。
    3. 校内填报截止时间：2023年6月11日16:00。
    4. 首次申报的项目申请人请将以下信息（项目名称、姓名、性别、出生日期、职务职称、手机、邮箱、身份证号）发送至huoran01@nuaa.edu.cn，获取用户名、密码及项目申请授权。

校内联系人：霍然  李臣亮  联系电话：025-84892758

附件：1.“战略性科技创新合作”重点专项2023年度“一

带一路”空间信息科技支撑“创新之路”行动第一批重点示范项目申报指南

2.“战略性科技创新合作”重点专项2023年度“一带一路”空间信息科技支撑“创新之路”行动第一批重点示范项目申报指南形式审查条件要求

3. 科技部关于发布国家重点研发计划“战略性科技创新合作”重点专项2023年度“一带一路”空间信息科技支撑“创新之路”行动第一批重点示范项目申报指南的通知

                            科学技术研究院
2023年5月11日